
476 www.hettich.com

Sloup LegaDrive

  Elektromotorický sloup, čtvercový průřez 90 x 90 mm
  Přestavení výšky elektromotorem 575 mm až 1250 mm
  Dráha zdvihu 675 mm
  Dynamická nosnost 80 kg na 1 sloup
  Dynamická nosnost stolu se 2-3 sloupy je 120 kg při rovnoměrném 

zatížení (každý další sloup zvyšuje nosnost o 40 kg)

Provedení Obj. číslo Bal.

hliník stříbřitě eloxovaný 9 186 412 1 ks

prášková barva bílá 9 186 413 1 ks

Modul s elektronikou

  Modul s elektronikou pro použití ve stolové sestavě s max. 3 sloupy
  Přestavení výšky s plynulým rozjezdem
  Jmenovité napětí 230 V / 50Hz
  Nízká spotřeba energie (max. 0,3 W v pohotovostním režimu)
  Rychlost 40 mm/s
  S kolizním čidlem

Sada obsahuje:
  1 ks řídicí jednotka Compact-e-3 pro max. 3 sloupy
  1 ks napájecí kabel délky 3 m s EU-zástrčkou
  1 ks ruční ovladač Basic
  Montážní materiál

Příslušenství viz:
  Vestavné rozměry viz str. 479

Obj. číslo Bal.

9 190 608 1 sada

Modul s doplňkovou elektronikou

   Modul s doplňkovou elektronikou pro použití  
ve stolové sestavě s více než 3 sloupy

Sada obsahuje:
  1 ks řídicí jednotka Compact-e-3 pro max. 3 sloupy
  1 ks napájecí kabel délky 3 m s EU-zástrčkou
  Montážní materiál

Příslušenství viz:
  Vestavné rozměry viz str. 479

Obj. číslo Bal.

9 190 609 1 sada

Stolová podnož LegaDrive Systems
	Elektromotorické nastavení výšky, zdvih 675 mm
	Komponenty


